
                                                                                             

                     
 

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
от «24» сентября 2019 года № 39 
 
О внесении изменений в 
Положение о Финансовом 
управлении Администрации 
муниципального образования 
«Глинковский район» Смоленской 
области  

 
      В целях реализации Национального плана развития конкуренции в 

Российской Федерации, утвержденного Указом Президента Российской Федерации 
от 21.12.2017 года № 618 «Об основных направлениях государственной политики 
по развитию конкуренции» и  в  соответствии с Уставом муниципального 
образования «Глинковский район» Смоленской области, решением комиссии по 
экономическому развитию, бюджету, налогам и финансам, Глинковский районный 
Совет депутатов 
Р Е Ш И Л:  
 
      1. Внести в Положение о Финансовом управлении Администрации  
муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области, 
утвержденное решением Глинковского районного Совета депутатов от 12.04.2017 
года № 27 следующие изменения: 
      Раздел «2. Полномочия Финансового управления» дополнить пунктами 
следующего содержания:  
      «2.83.Обеспечивает при реализации своих полномочий приоритет целей и задач 
по содействию развития конкуренции на товарных рынках в установленной сфере 
деятельности. 

2.84.Осуществляет бюджетные полномочия органа муниципального 
финансового контроля по проведению анализа осуществления главными 
администраторами бюджетных средств  внутреннего финансового контроля и 
внутреннего финансового аудита.». 
      2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
      
Глава муниципального образования              Председатель Глинковского 
«Глинковский район»                                        районного Совета депутатов 
Смоленской   области 

                  М.З.Калмыков                                           А.И.Пискунов    
 


